
l
Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů pozdějších

Č.zhotovitele : l 16003/SaM/CL/2016
Č.objednatele :

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Objednatel:
Obec Janův Důl
se sídlem: Janův Důl 75, 463 52 Janův Důl
IČ: 00831395
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Č.účtu: 984858359/0800
Zastoupené: Janem Maškem, starostou

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako ,,Objednatel"

a

Zhotovitel :
SaM silnice a mosty a. s.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 972
se sídlem: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
IČ: 2501809
DIČ: CZ25018094

zastoupené
Ing. Dušanem Drahošem, předsedou představenstva a ředitelem podniku
Ing. Josefem Horáčkem, místopředsedou představenstva a VTŘ

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako ,,Zhotovitel",

,,Zhotovitel" společně s ,,Objednatelem" dále jen ,,Smluvní strany"

tuto

smlouvu o dílo.

I. Předmět díla

,,Smluvní strany" se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva"), na základě, které se
Zhotovitel zavazuje realizovat dílo:

,,Oprava místní komunikace a výstavba chodníku"

II. Vymezení předmětu díla:

Předmětem díla jsou stavební práce týkající se opravy místní komunikace a výstavby chodníku. podrobný popis
rozsahu předmětu zakázky vychází z technické dokumentace a výkazu výměr - položkového rozpočtu.

Místem plnění je : místní komunikace Janův Důl



l

l' III. Termíny provedení díla :

Předpokládaný termín zahájení prací: (neprodleně po uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem)

Těmín ukončeni stavby: 31.08.2016

IV. Cena za dílo :

l. Cena za provedeni díla dle této ,,Smlouvy" byla stanovena dohodou obou ,,Smluvních stran" ve výši:

Cena bez DPH : 333 815,50 KČ

DPH 21 % : 70 101,26 Kč

Cena celkem s DPH: 403 916,76 KČ

2. ,,Zhotovitel" rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle čl.lV.odst.l této ,,Smlouvy".
Cena za dílo kryje veškeré náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení díla dle této smlouvy.

3. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.

V. Platební podmínky:
l. Zálohová fakturace se nebude provádět.
2. Fakturace bude provedena na základě faktury po předání předmětu zakázky a podpisu předávacího protokolu.

3. Splatnost daňových dokladů bude 30 kalendářních dní od data jejich doručení objednateli, přičemž přílohou
každého daňového dokladu bude soupis provedených prací.

4. Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka Zhotovitele.

5. Jednotkové ceny uvedené v cenové nabídce jsou cenami pevnými i pro připadnou změnu rozsahu.

6. Zhotovitel bude účtovat práce skutečně provedené dle vzájemně odsouhlaseného výkazu výměr
jednotkovými cenami uvedenými v nabídkovém rozpočtu.

7. Fakturace DPH bude provedena podle předpisů o oceňování stavebních prací.

8. Platba za dodávku předmětu plněni bude realizována bezhotovostním převodem na základě faktury
vystavené dodavatelem po řádném předání předmětu plnění.

VI. Podmínky pro provádění díla:

l. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v souladu s doporučenými a uznávanými předpisy a technologickými
postupy.

2. Dokončené dílo nesmí obsahovat vady a nedodělky.

3. Po dokončení díla bude vypracován předávací protokol.

4. Součástí předávacího protokolu bude soupis provedených prací.
5. Objednatel má právo provést kontrolu prováděných prací a dodržování montážních a technologických

postupů a kdykoliv v průběhu stavby osobně nebo s odborným dozorem.

VII. smluvní pokuty

l. V případě prodlení zhotovitele se splněním jeho povinnosti připravit, ukončit a předat dílo je zhotovitel
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové nabídkové ceny za každý i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody z téhož titulu.



.
3. Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od porušeni smluvní povinnosti.

IIX. Vady díla a záruky za předmět plnění
l. .,Zhotovitel" odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti stanovené

obecně závaznými předpisy a technickými normami.

2. Dnem podpisu předávacího protokolu - předáním díla objednateli, začíná běžet záruční doba na provedené
práce v celkové délce 36 měsíců.

3. ,,Zhotovitel" je zavázán odstraňovat vady díla a to na všech součástech plněni této ,,Smlouvy", které se
projeví v záruční lhůtě na své náklady.

IX. Závěrečná ustanovení
l. Není-li dále sjednáno odchylně, platí pro vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem Všeobecné podmínky

prováděni díla vydané společností SaM silnice a mosty a.s. dne 24.9.2014, publikované na webových
stránkách společnosti SaM silnice a mosty a.s. www sam-cl.cz, které jsou nedílnou součástí této smlouvy o
dílo.

2. Změny smlouvy je ňumo učinit písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží objednatel dva a zhotovitel dva výtisky.

Přílohy : Všeobecné podmínky prováděni díla
Oceněný výkaz výměr

Dne : kí .':j . " Ľ) Iq

g"

. .. .. .Objednatel :

Dne : 09.03.2016

Zhotovitel :

jan Mašek
starosta obce

SaM silnice a mosty a.s.
Ing. Dušan Drahoš

předseda představenstva a ředitel podniku



~.

SaM silnice a mosty a.s.jČ 250 180 94,Máchova 1129, 470 01 Česká Lipa

SOUHRNNÝROZPOČET

Stavba
Zadavatel:

Měna : Kč

0150393 Oprava místní komunikace a výstavba chodníku
Obec janův Důl

objekt zákl.pro DPH 21% DPH 21% cena s DPH

Chodník na pozemku p.p.č.249/9,249/3,249/4,260 154 075,50 32 355,86 186 431,36
Běžná údržna MK na p p Č.24/2 a 1041/1 179 740,00 37 745,40 217 485.40
Cena celkem stavba 0150393 333 815,50 70 101,26 403 916,76

V České Lípě dne 24.02 2016

Ing. Dušan D'ahQ$ . ,
přédseda představenstva ä1¶editefpo~u- - -

SaM silnice a mosty a.s.

" }

Strana 1



ASPE 9 Firma jan Maděra
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba 06082015 BÉZNA UDRZBA MK NA PPČ 24/2 A 1041/1
Číslo a název SO 101 KOMUNIKACE
číslo a název rozpočtu 101 KOMUNIKACE

Počet CENAPoř. cenová Kód varianta Název položky jednotka . . .
č.pol. soustava položky po|ožky jednotek l jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

O
l 1 2013 OTSKP 014101

2 2013 OTSKP 02710

3 2013 OTSKP 03100

O

1
l 4 2013 OTSKP 12922

1

5
5 2013 OTSKP 572214

6 2013 OTSKP 574A41

l 7 2013 OTSKP 577401

5

9

8 201 3 OTSKP 919112

Všeobecné konstrukce a prace
POPLATKY ZA SKLADKU M3
2"110"0,25"0,1=5.500 [A]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souv|selici s ukůenim odpadu na skládce.
POMOC PRACE ZŘlZ NEBO ZAJIŠ_ OBJ ŽĎKY A PŔ STUP CESTY KPL
zahrnuje veškeré náklady sRené s objednateiem požadovanými zařizenimi
ZAŘĹZENI STAVENIŠTĚ - ZRIZENL PROVOZ, DEMONTÁŽ |KPL
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event pronájem). provozováni.
udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízeni
VšeobecM konstrukce a práce

Zemni práce
ČIŠTĚN KRAJNIC OD NANOSU TL. DO 100MM jM2
2"110'0.25=55.000 [A]
- vodorovná a svisla doprava, přemístěni, přeloženi, man1pu|ace s výkopkem a uloženi na
skládku (bez poplatku)
Zemní práce

Komunikace
SPOjOVACí POSTŘIK Z MOD1FIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2
- dodaní všech prěděřšáhyc|) rfialenalu pro postřiky v predepsanem mnozstvi
- nrm(eneni dle nčpr1pns technnlnnich éhn nřMnisu
ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 8 TL 50MM M2
- UUUdl ii 5Hlé51 \1 kVcllilé

nřiětČmVRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL |M3
- dodáni směsi v požadované kvalitě

očjštěni Dodkladu
Komunikace

Ostatní konstrukce a práce
ŘEZANÍ ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 10OMM M

včetně dobouráni a hkvKiäce
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce. včetně spotřeby vody

Ostatní konstrukce a práce

Celkem

5,500 200,00 " 1 100.00

1,000 5 000,00 5 000,00

1,000' 5 000,00 5 0OO,OO|

11100,00

55,o00j 30,00 1 650,00

1650AO

430,000 20.00 8 600,00

430,000 270,00 116 100,00

8,600 4 750.00 40 850.00

166 mm

9

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem
Méněpráce
Méněpráce celkem
Celkem

Celkem

16,000 90.00 1 440.00

1440,00

179 740,00

ON

O,®
0,00

179 740,00



ASPE 9

Stavba:
objekt:
Rozpočet.

13-101 - CHODNÍK NA POZEMKU p.p.č. 249/9, 249/3, 249/4, 260, JANŮV DÚL
101 - KOMUNIKACE
101 - KOMUNIKACE

polc. Pobžka Týp Iext Imj Jedn.cena Celkem

O Všeobecné konstrukce a práce
1 02911 A OSTATNI POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI KČ 1 5 000,00 5 0OO,OO|
2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUWNTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ 1 5 000,00 5 000.00
O Všeobecne konstrukce a práce 10000

1 Zemni práce
3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 100 50.00 5 000.00
4 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY V tí 150mm M3 59,7 90,00 5 373,00
5 12321 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŘ 3 M3 60 170,00 10 200,00
6 12511 VYKOPÁVKY ZE ZEMNĹKÚ A SKLÁDEK TŔ. 1-2 ormoe. včetně dopravy M3 19 500,00 9 500.00
7 17120 A ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ VC dopravy - převytek zeminy M3 45 200,00 9 000,00
7 17120 B ULOZENĹ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ VC dopravy - převytek omice M3 59.7 200,00 11 940,00
8 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 15 110,00 1 650,00
9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1-4 M2 185 15,00 2 775,00

10 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.10M M2 190 25.00 4 750,00
11 18241 ZAL OŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 190 28.00 5 320.00

1 Zemni práce 65508

5 Komunikace
12 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 ti. 10Omm M3 18.5 680,00 12 580.00
13 56360 A VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU ASFALTOVÝ RECYKLÁT NAKUPOVANÝ. ti vrstvy 1OOmm M3 18.35 550.00 10 092,50

KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZAMKEM BAREV TL 60MM DO LOZE Z KAM RELIEFNI HMATOVA DLAŽBA PRO NEVIDOME A SLABOZRAKE
14 582614 A KONTRASTNÍ BARVA M2 1.5 650,00 975.00
5 Komunikace 23647,5

9 Ostatní konstrukce a práce
15 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ vC. beton.bže M 245 220.00 53 900.00
16 91722 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNĹKÚ 100/250mm. vC. beton. lože M 3 340,00 1 020,00
9 Ostatní konstrukce a práce 54920

Celkem: . isumo
Celkem s DPH: m 431,36

Strana 1 l 1


